*‘Ἀβρίζομαι’, Idem quod ἀβρύνομαι, Ilesych. “‘Ἀβρίζομαι’, sive ‘Ἀβρίζομαι’, Delicato cultu utor, “Delicate nie orno; nam ἀβρίζεσθαι Hesychio est

¹ Edd. priores et M. ἐναβρυνόμενον habebant, sed recte μι delevit M. du S. cuius haec sunt verba: “Commodius legeretnr, ἐναβρυνόμενον, qnod et apud Agapetum reperitur de genere dictum c. 4.” “Quod sæpe occurrat ἀμβρύνω pro ἀβρύνω, nemo mirabitnr, qui reminiscatur, quoties litera μ inseratnr frustra. Diximus qnædam L. v, 2, 81. 25. et quidem ξμψχος pro ξψχος: unde apud Platon. Phædron 246. B. forte ξψχος factnm. Hinc apud Demosth. in Neæram 866. C. in Cod. ξυπεταιῶνa pro *ξυπεταιῶνa, sive potius *ξυπεταιῶνa: vide Hesych. et Meursium de Populis Atticis.” Dorvilius ad Charit. l. c.

“Hocce vocabulum, quod non agnoscit Schneideri Lex. legitur et in Hesychio, ubi *βούλευρον τὸ: “Κλοστρίς Hesychio est βούλευρον,” H. St. Thes. Ind. Zonaras p. 1212. : Κλοστρίς βούλευρον ἢ εἶδος *διαλιστρίου. Pro διαλιστρίου, ut et legitur in Lex. Reg. Ms. ap. Albert., Cod. K. habet διαλιστρου, rectius, ut putamus. Hesych. Διστρον ξυστήρ, σκαψίον, πτύον σιδηροῦ, διαλιστρον, ἐνοι *διαφοτρίου, (H. Stephano Thes. Ind. v. Διστρον est *διαφοτρίου. Neutrum vocabulum in Lexicon suum reeepit Schneiderus.) Glossæ: *Ομαλιστρα Hosterium, O. “Sic etiam Hesych. ad quem laudat Lex. Reg. Ms. totidem verbis. Sed quomodo κλοστρος sit βούλευρον, non intelligo. Toupius Emend. in Hesych. il. (iii.) p. 490. excitat versum Alexidis apnd Grotium p. 577. [Ποτερο κλοστρος ληψας διεξδους, ita legendum, addit Toupius, non διέξδους,] sed nihil facit ad rem.” Tittmanns. *Κλοστρίς ει Nicolao Damasceno p. 430. est punice lævigare: Τοῦτον, εφ, ἀπαγ. καὶ ξυρήσας τὸ διον σάμα καὶ κιστρίσας πλήρης λόγη καὶ σμήχη ἀπὸ λεκθού. Βούλευρον vero est flagellum e nervis bñbulis, ut expõnit Suicerus in Thes. post Meursium et Du-Cangium in Glossar. Vox passim obvia, præsertim in Vitis et Martyriis Sanctorum, occurrit apud Cedrennum p. 498. Achmetem in Onirocrit. c. 17. 90. 221. et Constantini Manassem p. 70. Menologium mense Septembri: Βούλευρος τίττεται, et mox, Βούλευρος τυπτύκεται. Lectionale apud Meursium in Gloss.: ‘Jussit beatum quidem Serginum mitti in custodiā, beatum vero Bacchum exteudi, et crudis bubulis nervis a quatuor vicissim sibi succedentibus cædi.’ Palladius in Hist. Laus. c. xix. p. 388. in Mensi Opp. T. viii.: Παραγγέται διάλυμα ἐν νυκτi, ταυρέαν κατέχων, ὥστερ οἱ θύμοι, σχῆμα ἔχων στρατιόντος ῥάκοδοντούντος, ψόφους ἐργαζόμενος τῇ ταυρᾳ. “Hallucinatur vehementer Hervetns in interpretatione. Nam *ταυρέα nihil aliud est hoc loco, quam scutica e nervo taurino, quæ Græcis recentioribus βούλευρος dicitur.” Meursius ad Palladii H. L. I. c. In S. Athanasio Epist. ad Solitar. legitur *ταυρία: Καὶ ποιήσαντες εἰς τὰ νύρα ταυρίας λοι θαύματα κατακοπῆραι. Juvenal. vi. 492. taurea punit Continuo flexi crimen facinusque capilli: Tertull. ad Martyr. c. penult. Alii inter venatorum taureas scapulis patientissimis inambulaverint. Vide Duncangium Gloss. Gr. v. Ταυρία. Idem Ducangius ibid. v. βούλευρον: “Μούλεψος, μούλευρος, προ βούλεψος, seu βούλευρος,” deinde affert e Glossis Græco-barb. “Ἀβρής” μούτη, βούλευρος, μούλεψος, σκουρτζίδ. At μούλεψος, falsa est lectio pro μούλευρος s. βούλευρος. De permutatione literarum v et β supra monitimus ad voc. Αβρα, nbi vide notata. Βούλεψος vero usitari non potest de flabello s. taurea e nervo taurino, sed tantum notat “randem hinnulum. “Βούλεψος, (δ,) Magnus hinnulus. Grandis et ad “ultus hinnulus, in Fab. Æsop. (xxxix.), Βούλεψος περιτυχόντες.” H. St. Thes. Ind.

² Schol. ad Nicandri Ther. 66.: ‘Ἀβρότονον δε ἀνόμασται, διὰ τὸ πρὸς ἄψιν ἀβρὸν καὶ ἀπάλυν φοίνεσθαι, ἀλλως τε καὶ διὰ τὸ δύστρον εἰναι. Sic edidit Schneiderus. Sed pro ἄψι, quod est, nt videtur, vitium typographicum, lege cñm Stephano nostro ξψιν, et postrema verba sic cum St. Berhardo, a Schneidero laudato, corrigi: Διὰ τὸ δύσπνοοῦσιν εἰναι χρῆσμαν, comparete

A “ἀβρύνεσθαι, καλλωπίζεσθαι: ab ἀβρὸς, sive ἀβρός, derivatum est.” H. St. Thes. Ind. [Albertius ceterique interpretes ad Hesychii glossam omniō silent. In Cod. Ven., teste Schowio, pro ἀβρύνεσθαι, quæ est Musuri correctio, legitur ἀβράβεσθαι: recte vero ἀβρύνεσθαι correxisse virum doctum patet e sequenti voce καλλωπίζεσθαι. Hesych.: ‘Αμβρίζειν θεραπεύειν ἐν τοῖς ἱεροῖς.’ ‘Αμβρίζειν, pro ἀβρίζειν positum, notat θεραπεύειν, ut ἀβρα, vel ἀβραι potius, sunt θεράπαιναι.’ Albertius. Vide nos supra in Lex. Vocc. peregr. v. ‘Αμβρῆς’ p. cccviii. a.] “‘Αβριστής, οὐ, ὁ, Verbero, “Mastigia. Hesych. enim ἀβριστὴν affert pro μαστίγιον γίαν.” [Is. Vossius ad Hesychii sui marginem adscriperat: ‘Αβριστής, i. e. plagiis malacissatus.’ Vide nos supra v. ‘Αβρῆς.’ “‘Αβρῆς’ μάστιξ, *βούλευρος² μούνεβρος, σκουρτζία: alibi, ‘Αβριστὴν μαστιγίαν, ἐκείνον ὅπου δέρει τὸν πταιομένον μὲ τὸν βούλευρον, ὃν ἀλλοι μούνευρον λέγουσιν.’” Ducangius in Gloss. Gr. Vide Bast. ad Gregor. Cor. p. 598.] “Videtur tamen ἀβριστής esse verbale ab ἀβρίζομαι significante ἀβρύνομαι, “καλλωπίζομαι, ideoque significare debere καλλωπίζειν, Qui delicatius et mollius sese ornat, Qui “cultu corporis utitur delicatiore et molliore.” H. St. Thes. Ind. [Guyetus apud Albertum ad Hes.: ‘Αβρός, ἀβρίζω, ἀβριστής.’]

B “‘Αβριάχομαι, Orno me, et delicate vivo. “Hesych. enim ἀβριάχεται affert pro κοσμεῖται, “θρύπτεται, pro quo perperam in V. L. ἀβριάχομαι,” H. St. Thes. Ind. [Guyetus: ‘Αβριάχομαι, ab ἀβρὸς, ἀβράω. ‘Αβριάχεται conjectit Pergerus. Ex ordine literarum Is. Vossius ἀβρίσχεται corredit. “Schneiderus Lex. Gr. v. ‘Αβρίζομαι in Hesychio videtur ἀβρίσχεται, pro ἀβρίσκεται, uti addit, præferre,” Schæferus ad Gregor. Cor. p. 599. “Genuinum præstare audeo ‘Αβρίσθεται, Dorice pro ἀβρίζεται. Suo loco Ilesych. ‘Αβρίζεσθαι: ἀβρύνεσθαι, καλλωπίζεσθαι.” Koenius ad Gregor. Cor. l. c. Schæferus in MSS. citat L. C. Valck. ad Theocr. Adoniaz. p. 290. ubi loquens de Laconicis, in ἀδδω et in ἰδδω desinentibus, affert hæc, de quibus silet idem Schæferus in not. ad Gregor. Cor.: “Apud Hesych. ex serie literarum, mihi quoque placuerat Λαδδολατο, ut Koenio ad Gregor. p. 281.: pro ‘Αβριάχεται’ κοσμεῖται, θ. correxeram, ‘Αβρίδθεται’ κοσμεῖται, θρύπτεται. Non ἀβρύνεσθαι tantum, sed et in usu fuit ἀβρίζεσθαι.”]